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 FRANCE PROMO GYM

ARTISTIC MEN

SCHILTIGHEIM

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND
TOURNOI INTERNATIONAL

Total
Score

Nom / Name
Pays / Country

ARTISTIC MEN

5.400 5.700  6.200 5.400
France

Score : 88.35014.950 15.15014.650 14.450BENY Pierre Yves

 9.550 8.9508.9509.150

1 14.900 14.250
5.800 5.300
9.100  8.950

Jury D :

Jury E :

-0.10Penalité. : 0.00 0.00

5.600 5.200 5.900 6.200
France

Score : 86.15015.70014.40014.20013.450AUGIS Axel

9.5008.5009.0008.050

2 13.850  14.550
5.900  5.900
7.950 8.650

+ 2.200Jury D :

Jury E :

-0.20Penalité. : 0.00 0.00

 5.700  6.100 5.600 6.200
Roumanie

Score : 84.20014.40013.600 15.25013.600URSACHE Alexandru Andrei

8.2008.000 9.1508.000

3  14.900 12.450
5.800 4.500
9.100 7.950

+ 4.150Jury D :

Jury E :

-0.10Penalité. : 0.00 0.00

5.600 5.300 5.500  6.600
Allemagne

Score : 83.35014.70014.05013.85013.700LIEBRICH Helge

8.1008.5508.5508.200

4 13.650 13.400
5.100 4.600
8.550 8.800

+ 5.000Jury D :

Jury E :

-0.10Penalité. : 0.00 0.00

5.200  6.100 5.600 5.400
Lettonie

Score : 82.65014.60013.90013.65013.100TREFILOVS Dmitrijs

9.2008.3007.5508.000

5 13.500 13.900
4.900 5.600
8.600 8.300

+ 5.700Jury D :

Jury E :

-0.10Penalité. : 0.00 0.00

5.000 5.700 5.100 6.200
Royaume-Uni

Score : 82.45015.10013.30013.25013.750MOTT David

8.9008.2007.5508.750

6 14.350 12.700
5.200 4.500
 9.150 8.200

+ 5.900Jury D :

Jury E :

5.400 3.700  6.200  6.600
Roumanie

Score : 82.250 16.05014.25011.35013.900JIVAN Alin Sandu

9.4508.0507.6508.500

7 13.450 13.250
5.200 4.800
8.250 8.450

+ 6.100Jury D :

Jury E :

5.500 5.100 4.800 6.200
Royaume-Uni

Score : 81.90015.30013.60013.40013.550FIRTH Matthew

9.2008.8008.3008.450

8 12.350 13.700
5.300 5.000
7.050 8.700

+ 6.450Jury D :

Jury E :

-0.40 -0.10Penalité. : 0.00 0.00

5.300 4.600 5.700 5.400
Roumanie

Score : 80.45014.50014.20012.70012.250MUNTEAN Andrei Vasile

9.1008.5008.1006.950

9 12.900 13.900
5.200 5.700
7.700 8.200

+ 7.900Jury D :

Jury E :

validé le samedi  9 octobre 2010 à 18:31 - 1/2souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values
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5.000 4.300 5.900 5.400
Espagne

Score : 79.05014.75014.15011.65011.200LOSANTOS Ignacio

9.3508.2507.3506.500

10 14.000 13.300
 6.000 5.600
8.000 7.700

+ 9.300Jury D :

Jury E :

-0.30Penalité. : 0.00 0.00

4.800 3.000 4.300 6.200
Lettonie

Score : 78.15015.70012.6509.95013.800KARDASHOVS Vitalijs

9.5008.3506.9509.000

11 13.250 12.800
4.700 4.800
8.550 8.000

+ 10.200Jury D :

Jury E :

4.900 2.400 4.500 4.600
Lettonie

Score : 70.15013.60012.8507.25012.200POZNAKOVS Sergejs

9.0008.3504.8507.300

12 12.450 11.800
4.000 4.000
8.450 7.800

+ 18.200Jury D :

Jury E :

5.400 4.700 5.500 0.000
République tchèque

Score : 67.3500.00013.45012.60013.800KONECNY Martin

0.0007.9507.9008.500

13 13.700 13.800
5.800 5.800
7.900 8.000

+ 21.000Jury D :

Jury E :

-0.10Penalité. : 0.00 0.00

4.900 5.200 4.800 0.000
Italie

Score : 51.3000.00012.65011.55014.200PAGNI Thomas

0.0007.8506.350 9.400

14 0.000 12.900
0.000 4.800
0.000 8.100

+ 37.050Jury D :

Jury E :

-0.10Penalité. : 0.00 0.00

5.200 3.600 5.200 5.400
Italie

Score : 50.90014.30013.35010.25013.000COMPAGNONI Antonello

9.0008.1506.6508.000

15 0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

+ 37.450Jury D :

Jury E :

-0.20 -0.10Penalité. : 0.00 0.00

5.500 3.000 4.800 5.800
République tchèque

Score : 45.05013.60012.8006.00012.650PANSKY Jindrich

8.2008.0007.0007.250

16 0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

+ 43.300Jury D :

Jury E :

-0.10 -4.00 -0.40Penalité. : 0.00 0.00

validé le samedi  9 octobre 2010 à 18:31 - 2/2souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values


